
                                                                                          
 LA GIUNTA COMUNALE 

 
- Premesso che questo Comune è dotato di una macchina operatrice semimovente tipo COMAI 

Picc.Coop. OPT60 Versione 4 GL; 
 

- Ritenuto opportuno, nell’ambito degli interventi programmati per migliorare la sicurezza e la 
transitabilità stradale nella stagione invernale dotare il suddetto mezzo di uno spargisale ottenendo 
nel contempo dei vantaggi in termini di minor disagio per la circolazione, minore aggressività nei 
confronti delle superfici e quindi risparmi in termini di manutenzione; 

 
- Visto il preventivo della Ditta Fini Irrigazioni & Giardinaggio di Sciorilli Antonio di Paglieta relativo 

alla fornitura e messa in opera di uno spargisale “Lehner Polaro” 170 elettrico 12 volts con cabina e 
staffa ancoraggio completa di accessori per il prezzo di € 3.350,00 oltre IVA 20%; 

 
- Visto il Codice dei contratti, D.Lgs. 12.04.2006 n.163, che prevede l’affidamento diretto di contratti 

pubblici di lavoro, forniture e servizi per l’importo sotto i € 20.000,00 
 

- Acquisiti i pareri ai sensi dell’art.49 TUEL 267/2000; 
 
       -    Ritenuto di provvedere in merito; 
 
       -    Con voti unanimi legalmente resi, 
 
 

D E L I B E R A 
 

- di approvare il preventivo in oggetto indicato per una spesa complessiva di € 3.350,00 oltre IVA 
20% pari ad € 670,00 per complessive € 4.020,00; 

 
- di affidare la fornitura dello spandisale Lehner Polaro 170 elettrico 12 volts alla Ditta Fini 

Irrigazioni & Giardinaggio di Sciorilli Antonio di Paglieta; 
 
- di inviare il presente atto all’Ufficio di ragioneria per l’impegno di spesa. 

 
- Di rendere il presente atto immediatamente eseguibile stante l’urgenza di provvedere e previa 

separata votazione unanime. 
 
 
                                    IL  SINDACO                                                     IL SEGRETARIO                                     
                           (Rag. Donato Di Santo)                                      (Dr. Domenico Acconcia)                                        


